
長建 協 発第 ３２２号

平成２５年１０月９日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

平成２５年度経営規模等評価等申請及び

平成２６年度長崎県建設工事入札参加資格審査申請について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、経営規模等評価等申請と同時に平成２６年度入札参加資格審査申請をさ

れる場合は、締切日が平成２５年１０月３１日（木）までとなっており、別添の

とおり長崎県土木部長より周知依頼がまいっておりますのでお知らせ申し上げ

ます。


